



Procurement

Support for a social media campaign and the creation of brochures from design to the creation of texts and printing

Answers to questions related to the tender document

Status: 22.5.2018

Background

According to chapter V of the tender document the answers to the questions raised by companies interested in the tender will be published on the same website where the tender document can be found. In the tender document bidders are requested to check the website on 24 May 2018 to verify if and which questions have been raised and answered.

Clarifications

Issue: The question refers to admissibility of offers submitted by organisations involved in the partnership of projects co-funded by the Interreg Alpine Space programme.

Question: Can an organisation who is partner in one of the Interreg Alpine Space projects submit an offer. Would there be conflict of interest and would the offer be eligible for consideration in this procurement procedure?

Answer: With regard to the services that are being procured there would not be a conflict of interest if a project partner submitted an offer and this would not affect admissibility of the bid.



Issue: Clarification is requested on how to count the number of pages indicated in the description of the services to be contracted.

Question: When you talk about the number of pages in the brochures do you mean a sheet printed on the two sides of it (it looks this way from the examples you gave us and the amount of content to add) or are you talking about a single printed side?

Answer: The number of pages results from the number of front sides plus the number of back sides of the sheets. So one sheet of paper equals two pages.